
1 

PAGINA 1 
 
 

ANO IIIº - Nº 005- SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 05 DE JANEIRO DE 2017 – 01 PAGINA. 

       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
                            

                              PORTARIA Nº002/2017-IPM                                 01 

 
 

PORTARIA Nº 02 DE 05 DE JANEIRO DE 2017 

 
O Presidente do IPM (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICI-

PAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO) no uso de suas atribui-

ções legais e nos termos do Art.83, 115 e 119 da Lei Municipal n.º 
207/2015 de 04 de maio de 2015 e anexo II da Lei Municipal 199/2014. 

 

 RESOLVE: 
Art 1º - Nomear o Senhor ATANILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 

para o cargo de Assessor Contábil. 

 Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.  

  

                            São Mateus, 05 de janeiro de 2017. 
 

                             JUVENIL GONÇALVES DA COSTA 

                                            Presidente do IPM 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

 

 

         RUBRICA Pag. 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Maiara Costa Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


